МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
            «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ КЛУБ

МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ»

ПРИКАЗ

от 05 февраля 2020 года                                                                                            № 31- од

г. Муравленко

Об утверждении расписания занятий молодёжных объединений

муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный клуб молодежных инициатив»

 на период январь 2020 – май 2020»

Руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный клуб молодёжных инициатив», утверждённого

постановлением Администрации города Муравленко от 27.09.2019 № 597, Правилами

внутреннего трудового распорядка муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный клуб молодёжных инициатив», утвержденных приказом

директора от 07.10.2019 № 285 – од, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание работы молодёжных объединений

муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный клуб молодежных

инициатив» на период январь 2020 – май 2020 годов, согласно приложению.

2. Приказ МБУ «Многофункциональный клуб молодежных инициатив» от

20.01.2020 года № 07-од «Об утверждении расписания работы молодёжных

объединений муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный

клуб молодежных инициатив» на период январь 2020 – май 2020» считать

утратившим силу.

3. Приказ вступает в силу с 03.02.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                       И.В. Христенко

Исполнитель:

начальник отдела по работе с молодёжью                                                 Губер А.О.

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу директора МБУ МКМИ

от 05.02.2020 № 31-од

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МОЛОДЕЖНЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ

МБУ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ КЛУБ МОЛОДЕЖНЫХ ИНИЦИАТИВ»

НА ПЕРИОД ЯНВАРЬ 2020 – МАЙ 2020 ГГ.

№ Название
молодежного

объединения

Руководитель Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье

1 «Клуб КВН» Москалева
Ирина

Владимировна

выходной 15:30 – 16:30
17:00 – 18:00

19:00 – 20:00

15:30 –16:30
17:00 –18:00

18:10 –19:10

19:20 –20:20

15:30 -16:30
17:00 -18:00

18:10-19:10

15:30 –16:30
17:00 –18:00

19:00 –20:00

15:30-16:30
17:00-18:00

18:10 -19:10

15:30 – 16:30
   17:00 – 18:00

2 «Штаб волонтёров

города

Муравленко»

Рахимов

Тимур

Тагирович

выходной 16:00-17:00

17:30-18:20

18:30-19:20
19:30-20:20

16:00-17:00

17:30-18:20

18:30-19:20
19:30-20:20

15:00-16:00

16:10-17:00

17:30-18:20
18:30-19:20

16:00-17:00

17:30-18:20

18:30-19:20
19:30-20:20

15:00-16:00

16:10-17:00

17:30-18:20
18:30-19:20

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

3 «Медиа штаб»,

группа

журналистика

Родионова

Анастасия

Евгеньевна

выходной 15:00 – 16:00

16:30 – 17:30

18:00 – 19:00

14:00 –15:00

15:00 –16:00

16:30 –17:30

18:00 –19:00

15:00 -16:00

16:30 -17:30

18:00 -19:00

14:00 –15:00

15:00 -16:00

16:30 -17:30
18:00 -19:00

14:00 -15:00

15:00 -16:00

16:30 -17:30
18:00 -19:00

выходной

4 «Медиа штаб»,

группа

видеоблоггинг

Летяго

Ульяна

Ивановна

выходной 17:00 – 18:00

19:00 – 20:00

17:00 –18:00

18:10 –19:10

19:20 –20:20

17:00 -18:00

18:10 -19:10

15:30 -16:30

17:00 -18:00

18:00 -19:00
19:00-20:00

15:30 -16:30

17:00 -18:00

18:10 -19:10
19:20-20:20

15:00 – 16:00

17:00 – 18:00

18:00 – 19:00

5 «Интеллектуальны

е игры»

Ковалёва

Дарья

Дмитриевна

выходной 11:29-12:29

12:29-13:29

11:29-12:29

12:29-13:29

11:29-12:29

12:29-13:29

11:29-12:29

12:29-13:29

12:29-13:29 выходной

6 «Вожатые» Ковалёва

Дарья

Дмитриевна

выходной 14:20-15:20

15:30-16:30

17:00-18:00
18:00-19:00

19:00-20:00

выходной 14:20-15:20

15:30-16:30

17:00-18:00
18:00-19:00

19:00-20:00

выходной 14:20-15:20

15:30-16:30

17:00-18:00
18:15-19:15

19:30-20:30

выходной

7 Клуб молодых
семей «Мы

вместе»

Седых
Наталья

Николаевна

выходной 17:15- 18:15
18:20- 19:20

17:15- 18:15 17:15- 18:15
18:20- 19:20

17:15- 18:15
18:20- 19:20

15:00-16:00
16:05-17:05

выходной

8 Клуб для
молодежи с

ограниченными

возможностями
«Эдельвейс»

Жукова
Ольга

Игоревна

выходной 11:00-12:00
14:00-15:00

15:10-16:10

16:30-17:30

14:00-15:00
15:10-16:10

16:30-17:30

11:00-12:00
14:00-15:00

15:10-16:10

16:30-17:30

14:00-15:00
15:10-16:10

16:30-17:30

13:00-14:00
15:10-16:10

16:30-17:30

17:40-18:40

выходной

9 «СПОРТиЯ» Абрамянц

Карен
Викторович

выходной 14:00-15:00

15:00-16:00
16:00-17:00

17:00-18:00

выходной 13:00-14:00

14:00-15:00
15:00-16:00

17:00-18:00

выходной 14:00-15:00

15:30-16:30
16:30-17:30

13:00-14:00

14:30-15:30
16:00-17:00

17:00-18:00

Абрамянц

Виктор

Васильевич

выходной 9:00-10:00

10:00-11:00

12:00-13:00

9:00-10:00

10:00-11:00

12:00-13:00

9:00-10:00

10:00-11:00

12:00-13:00

9:00-10:00

10:00-11:00

12:00-13:00

9:00-10:00

10:00-11:00

12:00-13:00

выходной